ERRATA AVISO DE ADESÃO A ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA/ES TORNA

PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS

INTERESSADOS A ERRATA DA PUBLICAÇÃO AVISO

DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS,

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Nº2519 PÁGINA 03, DEVIDO A UM ERRO DE

DIGITAÇÃO CONSTOU ERRONEAMENTE O NÚMERO

DA ATA ADERIDA.

ASSIM, ONDE SE LÊ:

“ADESÃO A ARP 174/2022 DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE GUARAPARI/ES, CUJO O

OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA O FORNECIMENTO DE MASSA

ASFÁLTICA TIPO CBUQ E EMULSÃO (RR2C),

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA - SEMOP”

LÊ-SE: “ ADESÃO A ARP 174/2024 DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI/ES,

CUJO O OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MASSA

ASFÁLTICA TIPO CBUQ E EMULSÃO (RR2C),

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA - SEMOP”

MANTÊM-SE AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DO

EXTRATO.

VARGEM ALTA, 14 DE JANEIRO DE 2025.

_______________________

ELIESER RABELLO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE